
　第 ６ 回　クラブ月例会成績　（７月前半例会） 平成２７年７月１４日開催 　２７年度　月例会競技　 トータル

選手名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave

藤丸ミキ子 20 247 223 226 696 203 243 201 647 1343 36 7560 210.00 297 696 214.23

中野英二 0 216 247 248 711 186 236 199 621 1332 36 7803 216.75 278 729 209.29

山田　孝 10 256 184 189 629 204 257 228 689 1318 36 7836 217.67 269 749 216.60

　秦　　淳 0 221 198 201 620 160 219 242 621 1241 30 6362 212.07 268 695 209.67

山本貴子 15 251 206 216 673 159 206 202 567 1240 30 5956 198.53 251 673 203.75

辻井隆弘 5 156 219 284 659 153 205 196 554 1213 24 4514 188.08 284 659 185.70

東田菜穂 15 164 176 257 597 199 231 184 614 1211 30 5744 191.47 257 641 202.17

藤川邦晴 5 196 197 206 599 211 192 196 599 1198 36 7557 209.92 269 738 217.51

成田真里奈 15 218 207 146 571 169 206 250 625 1196 36 7228 200.78 295 661 207.98

東田依子 20 220 174 179 573 216 180 215 611 1184 18 3393 188.50 225 611 206.19

川本光蔵 10 203 168 176 547 222 226 171 619 1166 36 7404 205.67 278 752 210.70

成田真由美 20 192 143 171 506 218 205 208 631 1137 33 5775 175.00 218 631 178.99

庄司佳弘 0 161 171 170 502 204 159 152 515 1017 36 6787 188.53 264 664 201.07

金森茂也 5 0 198 220 263 681 681 21 4726 225.05 294 802 222.82

大藪信太郎 20 161 151 153 465 0 465 21 3627 172.71 214 614 182.79

田中智美 20 0 0 0 18 3358 186.56 242 609 188.56

吉田茂博 5 0 0 0 12 2228 185.67 232 626 194.18

内藤泰士 0 0 0 0 6 1140 190.00 223 620 179.83

山田順一 5 0 0 0 3 524 174.67 183 524 209.56

吉田都貴子 20 0 0 0

中島龍平 20 0 0 0 160.81

赤根晴彦　 5 0 0 0

　※オープン参加 （公認）



　　　２７年度　月例会アベレージ順位表　（１回～６回 ）　※HD込み 公認競技大会出場成績（４月～７月２６日）※スクラッチ

選手名 HD G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave選 手 名

金森茂也 5 21 4726 225.05 294 802 222.82 1 藤丸 ミキ子 61 11481 188.21 255 640 185.86

山田　孝 10 36 7836 217.67 269 749 216.60 2 山田　孝 56 11163 199.34 268 693 197.17

中野英二 0 36 7803 216.75 278 729 209.29 3 金森茂也 33 6999 212.09 253 675 206.04

　秦　　淳 0 30 6362 212.07 268 695 209.67 4 藤川邦晴 30 6150 205.00 268 729 193.45

藤丸ミキ子 20 36 7560 210.00 297 696 214.23 5 川本光蔵 30 5975 199.17 266 663 192.55

藤川邦晴 5 36 7557 209.92 269 738 217.51 6 　秦　　淳 27 5752 213.04 247 701 190.02

川本光蔵 10 36 7404 205.67 278 752 210.70 7 成田真里奈 27 4632 171.56 234 595 180.35

成田真里奈 15 36 7228 200.78 295 661 207.98 8 東田依子 22 3854 175.18 216 557 179.35

山本貴子 15 30 5956 198.53 251 673 203.75 9 庄司佳弘 15 2826 188.40 220 627 189.18

東田菜穂 15 30 5744 191.47 257 641 202.17 10 大藪信太郎 12 1946 162.17 208 545 149.63

庄司佳弘 0 36 6787 188.53 264 664 201.07 11 東田　菜穂 9 1662 184.67 222 559 160.39

東田依子 20 18 3393 188.50 225 611 206.19 12 成田真由美 9 1455 161.67 211 543 156.11

辻井隆弘 5 24 4514 188.08 284 659 185.70 13 中野　英二 6 1119 186.50 215 612 197.44

田中智美 20 18 3358 186.56 242 609 188.56 14 山本貴子 4 687 171.75 186 528 183.38

成田真由美 20 33 5775 175.00 218 631 178.99 15

大藪信太郎 20 21 3627 172.71 214 614 182.79 16

吉田茂博 5 12 2228 185.67 232 626 194.18 G.未消化

内藤泰士 0 6 1140 190.00 223 620 179.83 G.未消化

山田順一 5 3 524 174.67 183 524 209.56 G.未消化

吉田都貴子 20 G.未消化

中島龍平 20 160.81 G.未消化

赤根晴彦　 5 G.未消化

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

男子 289 女子 28027年度ハイゲーム 金森 茂也 成田 真里奈

男子 787 女子 63727年度ハイシリーズ 金森 茂也 藤丸　ミキ子



２７年度　夏季 京都府シニアオープン競技大会　クラブ員成績 平成２７年７月１９日　アルプラザボウル

　（ ８０名参加）

選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ７G ８G ９G 計 ９G合計 順位

山田　孝 10 243 237 205 685 244 205 194 643 222 180 194 596 1924 10

藤丸　ミキ子 20 233 202 265 700 208 219 192 619 179 178 189 546 1865 21

藤川　邦晴 5 199 178 183 560 242 262 237 741 186 168 193 547 1848 26

成田　真由美 20 175 166 186 527 231 202 170 603 171 187 147 505 1635 68



第１４回　西支部ボウリング競技大会　クラブ成績 平成２７年７月２６日　吉祥院ボウル

■　シングル・ダブルス戦 （ ４０名・ ２０チーム）

ﾁｰﾑ合計ダブルス戦 シングルス戦

選手名 HD １G ２G ３G 計 順位 １G ２G ３G 計 順位 6G合計 予選順位

　秦　　淳 0 225 160 246 631 1289 161 206 181 548 34 1179 25

金森　茂也 5 196 242 220 658 ３位入賞 230 233 205 668 ５位入賞 1326 4
A

庄司　佳弘 0 181 160 178 519 1057 220 179 191 590 22 1109 34

川本　光蔵 10 187 180 171 538 19 224 193 147 564 29 1102 35
B

中野　英二 0 215 201 196 612 1190 173 176 158 507 38 1119 33

藤丸　ミキ子 20 180 197 201 578 11 189 196 199 584 25 1162 26
C

成田　真里奈 15 144 179 182 505 1044 184 150 177 511 37 1016 40

山田　孝 10 217 156 166 539 20 223 166 204 593 21 1132 32
D

■　個人決勝

選手名 HD ７G ８G ９G 計 ９G合計 個人総合順位

金森　茂也 5 223 187 196 606 ７位1932



　第 ７ 回　クラブ月例会成績　（７月後半例会） 平成２７年７月２８日開催 　２７年度　月例会競技　 トータル

選手名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave

山田　孝 10 257 235 240 732 243 230 181 654 1386 42 9222 219.57 269 749 216.60

中野英二 0 234 234 234 702 222 190 222 634 1336 42 9139 217.60 278 729 209.29

川本光蔵 10 272 225 189 686 189 217 206 612 1298 42 8702 207.19 278 752 210.70

藤川邦晴 5 195 223 262 680 235 200 182 617 1297 42 8854 210.81 269 738 217.51

成田真里奈 15 203 185 221 609 183 239 247 669 1278 42 8506 202.52 295 669 207.98

藤丸ミキ子 20 202 198 221 621 192 202 186 580 1201 42 8761 208.60 297 696 214.23

庄司佳弘 0 204 160 182 546 269 235 147 651 1197 42 7984 190.10 264 664 201.07

山本貴子 15 221 158 176 555 239 159 222 620 1175 36 7131 198.08 251 673 203.75

成田真由美 20 202 207 198 607 175 200 184 559 1166 39 6941 177.97 218 631 178.99

辻井隆弘 5 215 187 181 583 173 216 157 546 1129 30 5643 188.10 284 659 185.70

東田依子 20 0 213 164 206 583 583 21 3976 189.33 225 611 206.19

　秦　　淳 0 0 0 0 30 6362 212.07 268 695 209.67

東田菜穂 15 0 0 0 30 5744 191.47 257 641 202.17

金森茂也 5 0 0 0 21 4726 225.05 294 802 222.82

大藪信太郎 20 0 0 0 21 3627 172.71 214 614 182.79

田中智美 20 0 0 0 18 3358 186.56 242 609 188.56

吉田茂博 5 0 0 0 12 2228 185.67 232 626 194.18

内藤泰士 0 0 0 0 6 1140 190.00 223 620 179.83

山田順一 5 0 0 0 3 524 174.67 183 524 209.56

吉田都貴子 20 0 0 0

中島龍平 20 0 0 0 160.81

赤根晴彦　 5 0 0 0

　※オープン参加 （公認）



　　　２７年度　月例会アベレージ順位表　（１回～７回 ）　※HD込み 公認競技大会出場成績（４月～７月２６日）※スクラッチ

選手名 HD G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave選 手 名

金森茂也 5 21 4726 225.05 294 802 222.82 1 藤丸 ミキ子 61 11481 188.21 255 640 185.86

山田　孝 10 42 9222 219.57 269 749 216.60 2 山田　孝 56 11163 199.34 268 693 197.17

中野英二 0 42 9139 217.60 278 729 209.29 3 金森茂也 33 6999 212.09 253 675 206.04

　秦　　淳 0 30 6362 212.07 268 695 209.67 4 藤川邦晴 30 6150 205.00 268 729 193.45

藤川邦晴 5 42 8854 210.81 269 738 217.51 5 川本光蔵 30 5975 199.17 266 663 192.55

藤丸ミキ子 20 42 8761 208.60 297 696 214.23 6 　秦　　淳 27 5752 213.04 247 701 190.02

川本光蔵 10 42 8702 207.19 278 752 210.70 7 成田真里奈 27 4632 171.56 234 595 180.35

成田真里奈 15 42 8506 202.52 295 669 207.98 8 東田依子 22 3854 175.18 216 557 179.35

山本貴子 15 36 7131 198.08 251 673 203.75 9 庄司佳弘 15 2826 188.40 220 627 189.18

東田菜穂 15 30 5744 191.47 257 641 202.17 10 ※公休６ 大藪信太郎 12 1946 162.17 208 545 149.63

庄司佳弘 0 42 7984 190.10 264 664 201.07 11 東田　菜穂 9 1662 184.67 222 559 160.39

東田依子 20 21 3976 189.33 225 611 206.19 12 成田真由美 9 1455 161.67 211 543 156.11

辻井隆弘 5 30 5643 188.10 284 659 185.70 13 中野　英二 6 1119 186.50 215 612 197.44

成田真由美 20 39 6941 177.97 218 631 178.99 14 山本貴子 4 687 171.75 186 528 183.38

大藪信太郎 20 21 3627 172.71 214 614 182.79 15

田中智美 20 18 3358 186.56 242 609 188.56 G.未消化

吉田茂博 5 12 2228 185.67 232 626 194.18 G.未消化

内藤泰士 0 6 1140 190.00 223 620 179.83 G.未消化

山田順一 5 3 524 174.67 183 524 209.56 G.未消化

吉田都貴子 20 G.未消化

中島龍平 20 160.81 G.未消化

赤根晴彦　 5 G.未消化

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

男子 289 女子 28027年度ハイゲーム 金森 茂也 成田 真里奈

男子 787 女子 63727年度ハイシリーズ 金森 茂也 藤丸　ミキ子



第３９回　全日本高校選手権大会　クラブ員成績 平成２７年７月２８日～３０日：川崎グランドボウル

：２９日 ：２９日■女子（ ９５名）

選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 合計

東田　菜穂 0 169 168 160 497 172 155 147 474 971

：３０日

選手名 HD ７G ８G ９G 計 合計 予選順位

東田　菜穂 0 171 133 166 470 1441 78

（決勝２０位通過：１７０５）


